DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA
GAMETERAPIA NO EQUILÍBRIO DE IDOSOS de autoria de RENATA FERREIRA
MARQUES DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-conedu---edi%C3%A7%C3%A3o-online?page=165

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-conedu---edi%C3%A7%C3%A3o-online?page=165